
Zarządzenie nr 120. 38 .2022 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Załuskach 
do prowadzenia postępowań  w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego 

Na podstawie  art.  3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym (Dz. U. 
z 2022 roku poz. 1692), na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Załuskach zarządzam, co następuje: 

§ 1  

upoważniam: 

panią  Agnieszkę  Marzęcką  — pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Załuskach do prowadzenia postępowań  w sprawach dotyczących wypluty dodatku 
węglowego, w tym do wydawania w tych sprawach informacji oraz do wydawania decyzji 
w czasie nieobecności Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Załuskach, 

panią  Justynę  Smigrodzką  - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Załuskach do prowadzenia postępowań  w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego, w tym do wydawania w tych sprawach informacji, z wyłączeniem wydawania 
decyzji 

panią  Justynę  Orkwiszewską  — Woźniak - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Załuskach do prowadzenia postępowań  w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku węglowego, w tym do wydawania w tych sprawach informacji, z wyłączeniem 
wydawania decyzji 

§ 2 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą  
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania umowy o pracę. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Qii4  Załuski 

owski 


	Page 1

